太仆寺旗2022年补充招聘事业编制
卫生专业技术人员公告

根据盟委编委会《关于补充下达2022年全盟卫生系统事业单位公开招聘用编计划的通知》精神，太仆寺旗2022年事业编制卫生专业技术人员招聘计划新增2名。现将新增招聘岗位及有关事宜公告如下：
一、新增招聘岗位
太仆寺旗疾病预防控制中心招聘2名事业编制卫生专业技术人员，具体招聘岗位详见附件1。
二、新增招聘岗位报名时间、地点
（一）报名与资格审核时间：2022年8月25日-8月26日（上午8:30-12:00，下午2:30-5:30）。
（二）报名地点：太仆寺旗卫健委人教股，联系人：张晓壮，联系电话：0479-5221218。
（三）报名有关要求及所需材料：详见《太仆寺旗2022年公开招聘事业编制卫生专业技术人员简章》。
三、其他事宜
[bookmark: _GoBack]（一）新增招聘岗位笔试时间、笔试科目及答题语种与2022年8月11日公布的太仆寺旗妇幼保健计划生育服务中心检验医师岗位相同。
（二）在2022年8月15日至8月17日期间，已报考太仆寺旗妇幼保健计划生育服务中心检验医师岗位并资格审核通过人员，可在规定报名时间内，自愿改报新增招聘岗位，改报人员须重新提交报名登记表。
（三）新增招聘岗位报名资格审核通过人员的考试、体检、考察、公示与聘用等事项，按照《太仆寺旗2022年公开招聘事业编制卫生专业技术人员简章》规定执行。

                   太仆寺旗公开招聘卫生专业技术人员
工作领导小组办公室
2022年8月23日

附件：1.新增招聘岗位表
2.报名登记表
3.诚信承诺书
      4.疫情防控告知书
5.《太仆寺旗2022年公开招聘事业编制卫生专业技术人员简章》